c. 1 bianca

c. 2r Hic incipiunt expensisⁱ

In primis spendey per questo quader dnr. iiij^{or}

Item spendey del mens di febrarⁱⁱ per candelis | chi io dey a masaria dnr. ij

Item spendey per pan chi io dey ali poveri | in lu temp de la nef dnr. iiij^{or}

Item spendey per sal dnr. ij

Item spendey per \div lb. di oleo dnr. ij

Item spendey per lu temp de la nef per legnis | del ziner Blasin Toder dnr. xij

Item spendey per \div lb. di olio per aluminà dnr. ij

< Item spendey chi io dey a masaria sora lu | so salari dnr. xliviiij >

Item spendey chi io conperay a doy | poveri pan dnr. iij

Item dey a Massaria per j ceri chi ela toley dnr. j

Item spendey adì seri per car dnr. vj

Spendey per j caro di legni dnr. xij

S. lj dnr.

ⁱ sic

ⁱⁱ vergato *febr* con segno di abbreviazione

c. 2v Di març

Conperay lira j di olio dnr. iiij

Spendey per j caroⁱ di legni dnr. viij^{or}

Item dey alg previç sora le mesi lb. viij di ss.

Item dey a masario per lb. j di olio dnr. iiij
Item per ceri j ch-avè masario dnr. j
Item dey per comandament di Yacuç Muntisan | al filg Alesi chi el s-alà ad asegrà dnr. xiiij
Item dnr. j per j çeri ch-avè masario
Item lira j di olio alg pouver[s] dnr. iiiij
Item dnr. ij per sal
Item lira j di olio per aluminà dnr. iiij^{or}
Item per fà lavà le peçi dnr. iiij^{or}
Item per pan alg p[o]uvers dnr. ij
Item dey a una p[o]uvera femena grossa dnr. iij
Item per j caro di legnis dnr. xj
Marca j dnr. xl

ⁱ vergato *caroro*

c. 3r

D'avril

Item spendey per caro j di legni dnr. viij ÷
Item dey ala Martusana dnr. Ix
Item spendey ch-io conçay j cesendeli | per siulin dnr. iij in Sant Michel
Item spendey per glu laç del balcon e pel j | ganger e per una rincho ch-io conçay | in Sant Michel dnr. xiiij
Item dey a pre Matiùs chi el portà al pover | < dnr. j > lu Corpus Domini dnr. j
Item a masario per j çeri dnr. j
De may
Spendey per lb. j di olio dnr. iiij^{or}
Per ÷ miçina di fava dnr. vj
Item spendey per pan e per sal dnr. iij
Item spendey per j om chi fo muart in camp | e alg previç e per la foran e per fà loⁱ menà dnr. xxvij
Item spendey per j caro di legnis dnr. x
Suma dnr. cxxxviiij^{o[r]} ÷

ⁱ sic

- c. 3v
- Item spendey per pano e per sal dnr. iiij^{or}
Item spendey per j caro di legnis dnr. xij
Item dey a masario sora lo so salari lb. < viiij^{or} xij | di dnr. iiij^{or} iij et dnr. iij ÷ vj
di dnr. xij viij ij viij ÷ > | lb. di dnr. xiiij^{or} ij di juny xvij
Item spendey per carn di purçel e per sal dnr. iiij^{or}
Item spendey per lb. ij di olio per aluminà dnr. viij
Item spendey per carn di purçel | alg pouvers dnr. viij
Item spendey per ÷ lira di olio dnr. ij | e per sal dnr. ij
Di juliy
Spendey per una carta di Bonafaçi chi fo vendudo | una braido al taschar poneta in
Ambuarç per lb. | viiij^{or} anorançis e ss. xl di fito dnr. xvij
Spendey per < carn > carn dnr. ij ch-io dey a masario
Spendey ch-io dey per j amalat a masario ss. ij
S. marchis ij e dnr. ij
- c. 4r
- Item spendey alg pouvers | per pan e per carn dnr. iiij^{or}
D-avost
Spendey per sal dnr. ij
Spendey per j caro di legnis dnr. viiij^{or}
Dey a Climent per j om pover chi fo firit dnr. | iiij^{or} ch-el aveva in chasa so
Spendey per j pouver per pan e per vin dnr. | iiij^{or} chi era amalat
Spendey per pan e per vin a una amalada dnr. | iiij anchora dnr. iij
Di vendemis
Spendey per pan e per carn di purçel | dnr. viij alg pouvers
Spendey per pan e per vin [per] doy p[o]uvers amalac dnr. iiij^{or}
Spendey per fà lavà lis pieçis viiij^{or} dnr.
Spendey per doy pouvers amalaç per pan e vin | dnr. iij per sal dnr. j | per ÷ lira di
olio dnr. ij
S. dnr. liij^{or}
- c. 4v
- Item per sal dnr. j per pan e vin dnr. iij
Item per ovi dnr. ij. Item per pan e ùs dnr. iij
Item dnr. ij per ueli. Item dnr. j per sal
Item dnr. j per pan. Item dnr. ij per pan